

Addendum

No. TWO Date: 3.12.19

Project:

Repairs to Bleachers at
Verbena High School Football Stadium for the
Chilton County Board of Education
Clanton, Alabama

McKee Project No. 19-121 Proposal "D"

A2.1 GENERAL MODIFICATIONS:

The following changes and/or substitutions to the plans and specifications are hereby made a part of same and are incorporated in full force as part of the contract.

Bidders shall acknowledge receipt of this Addendum in writing on his Proposal Form.

A2.2 SPECIFICATION MODIFICATIONS:

- A. See the following responses to RFI questions received from Contractor's

Question:

Clarify the note on sheet S1.0, "Contractor to verify that existing pressbox construction can withstand all applicable loads."

Answer:

See attached response from Weatherford & Day Engineers dated March 11, 2019.

Question:

Please provide specs. for the metal closure panels and the angle size at the metal panels.

Answer:

Contractor is to custom fabricate and install steel closure panels as required using solid galvanized structural steel sheeting and angles. Refer to Section 05500, Miscellaneous Steel and Metal Fabrications in the contract documents.

Question:

Are concrete landings required at the aluminum steps and at the end of the aluminum ramp?

Answer:

Concrete landings are required at steps and ramp at north side. Steps at south side terminate on existing concrete walk.

Question:

Is access available from the baseball field side if we take down the chain link fence and reinstall when finished and repair the field?

Answer:

If access from south between west side of concession and football field, contractor may utilize southwest section of baseball field provided contractor restores baseball field and fencing to original condition.

A2.3 DRAWING MODIFICATIONS:

None

END OF ADDENDUM TWO

From: [Joel Chance](#)
To: [Tim Head](#)
Subject: Fw: Repairs to Bleachers at Verbena HS
Date: Tuesday, March 12, 2019 2:11:38 PM
Attachments: [image002.png](#)

See Response from Jeremy.

Thanks,
Joel

From: Jeremy Day <jeremy@weatherfordday.com>
Sent: Monday, March 11, 2019 3:31 PM
To: Joel Chance
Subject: RE: Repairs to Bleachers at Verbena HS

Joel,

I've responded to item 1 below. I believe item 2 may refer to an architectural detail that I'm not familiar with.

PRESSBOX CONSTRUCTION IS UNKNOWN DUE TO WALL COVERINGS. PROVISION IS MADE ON S1.08 FOR THE PRESSBOX TO BE ANCHORED PROPERLY TO THE STANDS IF THE EXISTING ANCHORS ARE DOT SUITABLE, BUT NO INFORMATION WAS PROVIDED REGARDING THE PRESSBOX FRAMING. AS SUCH, NO LIABILITY IS ASSUMED REGARDING THE SUITABILITY OF THE EXISTING PRESSBOX TO WITHSTAND APPLICABLE OCCUPANCY AND WIND LOADING. IN ORDER TO DETERMINE THE SUITABILITY OF THE EXISTING PRESSBOX FRAMING, THE CONNECTIONS AND FRAMING OF THE PRESSBOX SHOULD BE EXPOSED AND CAPACITY VERIFIED BY THE CONTRACTOR OR THE CONTRACTOR'S ENGINEER.

Thanks,

Jeremy D. Day, PE
Sr. Vice President
Fortified WISE Professional

☎ 334.277.9550

☎ 334.703.7809

8150 Old Federal Road
Montgomery, AL 36117



From: Joel Chance <chancej@mckeeassoc.com>

Sent: Monday, March 11, 2019 3:15 PM

To: Jeremy Day <jeremyd@waeng.com>

Subject: Repairs to Bleachers at Verbena HS

Jeremy,

Please respond to attached RFI.

Thank you,
Joel Chance